№
п/п
Артикул Наименование Диаметр
Длина
бухты
Цена,
у.е.*
1 15А Труба гофрированная, нерж. сталь 15 мм 50 м 2,42

11 25П Труба гофр., нерж. Сталь, с полиэтил.покрыт (желтая, белая, синяя). 25 мм 30 м 7,41
12 25ПМ Труба гофр., нерж. сталь,отожженая, с полиэтил.покрыт (желтая). 25 мм 30м 8,12
13 32А Труба гофрированная, нерж. сталь 32 мм 20 м 12,04
14 32М Труба гофр., нерж. сталь, отожженная 32мм 20 м 13,18
15 32ПМ Труба гофр., нерж. сталь, отожженная (желтая) 32мм 20 м 17,24
16 40М Труба гофр., нерж. сталь, отожженная 40 мм 10 м 17,18
17 50М Труба гофр., нерж. сталь, отожженная 50 мм 10 м 21,07
№
п/п
Артикул Наименование Размер
Цена,
у.е.*
18 BC15 Муфта труба-наружная резьба (папа) 15мм* 1/2'' 2,56
19 BIC15 Муфта труба-внутренняя резьба (мама) 15мм* 1/2'' 2,91
20 BC15Z Муфта труба-наружная резьба (папа) оцинкованная 15мм* 1/2'' 3,00
21 BIC15Z Муфта труба-внутренняя резьба (мама) оцинкованная 15мм* 1/2'' 3,35
22 BC15*3/4 Муфта труба-наружная резьба (папа) 15*3/4 15мм* 3/4'' 2,47
23 BICF15 Муфта труба-внутренняя резьба (мама) с проточкой для зажима к подвесному потолку 15мм* 1/2'' 3,29
24 BICFS15 Муфта труба-внутр. резьба" пож. Сталь BICFS15 для  пожарного зажима SSBR   15мм* 1/2'' 3,88
25 BCF15 Муфта "труба-стальной бочонок для сварки" 15мм* 2,25
26 BCG15 Муфта "труба-наружная резьба (папа) для газа 15мм* 1/2'' 2,57
27 BICG15 Муфта "труба-внутрен.резьба (мама) для газа 15мм* 1/2'' 2,85
28 BC20 Муфта "труба-наружная резьба (папа) 20мм* 3/4'' 4,17
29 BIC20 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) 20мм* 3/4'' 4,93
1 у.е. = 1 доллар США по курсу ЦБ на момент выставления счета
1 у.е. = 1 доллар США по курсу ЦБ на момент выставления счета
30 BC20*1/2 Муфта "труба-наружная резьба (папа "1/2") 20мм* 1/2'' 3,93
31 BIC20*1/2 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама "1/2") 20мм* 1/2'' 3,99
32 BCG20 Муфта "труба-наружная резьба (папа) для газа 20мм* 3/4'' 4,17
33 BICG20 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) для газа 20мм* 3/4'' 4,93
34 BC25 Муфта "труба-наружная резьба (папа) 25мм* 1'' 6,07
35 BIC25 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) 25мм* 1'' 7,32
36 BCG25 Муфта "труба-наружная резьба (папа) для газа 25мм* 1'' 6,07
37 BICG25 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) для газа 25мм* 1'' 7,33
38 BC32 Муфта "труба-наружная резьба (папа) 32мм* 11/4'' 17,26
39 BIC32 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) 32мм* 11/4'' 20,72
40 BC40 Муфта "труба-наружная резьба (папа) 40мм* 11/2'' 40,97
41 BIC40 Муфта "труба-внутренняя резьба (мама) 40мм* 11/2'' 52,21

Готовые гибкие подводки для систем пожаротушения FM стандарта KOFULSO/EASYFLEX
149 К25*15*3 Коллектор 25*15*3 3 28,30
150 К25*15*5 Коллектор 25*15*5 5 36,25
151 К25*20*10 Коллектор 25*20*10 10 65,80
152 К25*20*3 Коллектор 25*20*3 3 29,52
№
п/п
Артикул Наименование Размер
Цена,
у.е.*
153 К25*20*5 Коллектор 25*20*5 5 38,26
154 К32*15*3 Коллектор 32*15*3 3 30,33
155 К32*15*5 Коллектор 32*15*5 5 38,25
156 К32*20*3 Коллектор 32*20*3 3 31,56
157 К32*20*5 Коллектор 32*20*5 5 40,25
158 Z15 Зажим для крепления  пож. фитинга BIC15F (к подвесному потолку) 15 мм 1,15
159 Ск15 Скоба из нерж. стали 1/2* (крепление для трубы) Ф15 0,49
160 Ск20 Скоба из нерж. стали 3/4* (крепление для трубы) Ф20 0,86
161 Ск25 Скоба из нерж. стали 1* (крепление для трубы) Ф20 1,29
162 Ск32 Скоба из нерж. стали 1 1/4* (крепление для трубы) Ф20 2,43
163 Труборез для гофро трубы KOFULSO (Ю. Корея) 8-25мм 20,23
164 Труборез для гофро трубы KOFULSO (Ю. Корея) 5-60мм 52,21
165 BCL15 Муфта "труба-наружн. резьба" (папа) BC15 (60*6)      15мм*1/2" 1,85
166 BICL15 Муфта "труба-внутр. резьба"   (мама) BIC15 (60*6)      15мм*1/2" 2,11
167 BCL20 Муфта "труба-наружн. резьба" (папа) BC20 (60*4)        20мм*3/4" 3,30
168 BICL20 Муфта "труба-внутр. резьба"  (мама) BIC20 (60*4)        20мм*3/4" 3,82
169 BCL25 Муфта "труба-наружн. резьба" (папа) BC25 (40*4)       25мм*1" 4,93
170 BICL25 Муфта "труба-внутр. резьба"  (мама) BIC25 (40*4)        25мм*1" 5,57
171 BCL32 Муфта "труба-наружн. резьба" (папа) BC32 (10*4)        32мм*1.1/4" 12,07
172 BICL32 Муфта "труба-внутр. резьба"   (мама) BIC32 (10*4)       32мм*1.1/4" 14,18
173 BTL15 Тройник "труба-труба-труба" BT15 (20*5)                  15*15*15мм 4,75
174 BITL15 Тройник "труба-внутр.резьба-труба" BIT15 (25*5)           15*15*1/2" 4,33
175 BUL15 Муфта "труба-труба"  BU15 (50*5)                                 15мм*15мм 2,97
176 BLL15 Муфта угловая "труба-внутр.резьба"  BL15 (40*5)        15мм*1/2" 3,08